
 

 

  

 Liquidazione 

  

 AREA AMMINISTRATIVA  

  

  

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

  

  

Num. 92  Num Protocollo 

_____________ 

Data 14/05/2015  Data Protocollo 

_____________  

  

  

Num. Generale 317  

  

  

  

Oggetto: LIQUIDAZIONE SALDO PROVINCIALE ANNO 2014.CONTRIBUTO EX 

ONMI.  

  

 

COMUNE  DI  CASALUCE  

PROVINCIA DI CASERTA  

________________________________________________ 



 

 

Trasmesso all’ufficio ragioneria in data ________________ 

  

Il Responsabile Firma per Ricevuta 

____________________ _____________________ 

  

  

Trasmesso al Responsabile dell’Area di provenienza con visto________________in 

data________________  

  

Il Responsabile Firma per Ricevuta 

____________________ _____________________ 



 

 

   

IL RESPONSABILE DEL SETTORE AMMINISTRATIVO  

 

RICHIAMATA la determinazione dirigenziale n. 73/2015  dell’Ambito Socio Sanitario C06, che qui s’intende 

integralmente riportata, con la quale si è proceduto  alla ripartizione della quota Ex Onmi  trasferita 

dall’Amministrazione Provinciale di Caserta  come Saldo anno 2014 e pari a € 17.940,00;  

DATO ATTO che la somma attribuita al Comune di Casaluce quale Saldo anno 2014 sul trasferimento 

provinciale è risultata pari a €  1.560,00  per n. 10 aventi diritto per una quota procapite di € 156,00; 

RILEVATO che gli aventi diritto sono i seguenti soggetti: 

1. TATONE Cassandra nata a Casaluce il 15.03.72 e residente a Casaluce alla Via Chiesa, 17;  
2. Borzacchiello Francesca nata a Napoli il 05/09/1981 e residente a Casaluce alla Via Chiesa, 47; 
3. LA PICA Francesca nata a Palermo il 20.12.1967 e residente alla Via Celestini n. 11; 
4. VISALLI Anna , nata a Napoli il 25.08.1986 residente a Casaluce Via Dante, 1; 
5. FEDYUK Olena , nata in Ukraina il 19.01.1973 residente a Casaluce alla via Monte trav. Scuola n. 9;   
6. MENDITTO Maria , nata in Caserta il 04/11/1993 residente a Casaluce alla Via F . Comella n. 74 
7. DE ROSA Rosa, nata a S. Maria C.V.   il 17/06/1995 residente a Casaluce alla Via R. Morandi, 61 
8. CINO Giulia, nata a Ugento il 05.04.1976 residente a Casaluce alla Via Chiesa, 51 ; 
9. MESSINA Angela, nata a Caserta il 24.08.1988 residente a Casaluce alla Via E. De Amicis, 10                  

RITENUTO poter procedere alla liquidazione a favore delle suddette madri nubili di quanto spettante 

sull’importo trasferito dalla provincia di Caserta, quale  saldo quota provinciale anno 2014; 

VISTO il D.Lgs. 267/2000; 

VISTO il vigente regolamento di contabilità 

 

DETERMINA 

 

La premessa è parte integrante e sostanziale 

DI LIQUIDARE  a favore delle sottoelencate madri nubili la somma a fianco di ciascuno di essi segnata, quale  

SALDO della quota provinciale anno 2014 :  

1. TATONE Cassandra nata a Casaluce il 15.03.72 e residente a Casaluce alla Via Chiesa, 17; € 156,00; 
2. LA PICA Francesca nata a Palermo il 20.12.1967 e residente alla Via Celestini n. 11 € 156,00; 
3. VISALLI Anna , nata a Napoli il 25.08.1986 residente a Casaluce Via Dante, 1  € 156,00; 
4. FEDYUK Olena , nata in Ukraina il 19.01.1973 residente a Casaluce alla via Monte trav. Scuola n. 9 € 

156,00 ;   
5. Borzacchiello Francesca nata il 05.09.1981 a Napoli residente a Casaluce alla Via Chiesa, 47 € 312,00 

(  n. 2 minori);  
  

6.  MENDITTO Maria , nata in Caserta il 04/11/1993 residente a Casaluce alla Via F . Comella n. 74 € 
156,00; 



 

 

7. DE ROSA Rosa, nata a S. Maria C.V.   il 17/06/1995 residente a Casaluce alla Via R. Morandi, 61 € 
156,00; 

8. CINO Giulia, nata a Ugento il 05.04.1976 residente a Casaluce alla Via Chiesa, 51 € 156,00; 
9. MESSINA Angela, nata a Caserta il 24.08.1988 residente a Casaluce alla Via E. De Amicis, 10 € 

156,00;       
                

DI IMPUTARE la spesa complessiva di € 1560,00 al capitolo 11045.6 del formulando bilancio. 

 

-M. Tammaro   

                                                                                                          Avv. Ludovico Di Martino 



 

 

  

   

  

La presente determinazione viene affissa in data odierna all’Albo pretorio di questo 

comune  e vi rimarrà per quindici giorni consecutivi e naturali. 

  

Reg. N° _____________  

  

LIQUIDAZIONE AMMINISTRATIVA E CONTABILE 

  

Intervento Cap. Art. 
Anno 

Imp. 

Num. 

Imp. 
Sub Importo Liq. 

Anno 

Liq. 

Num. 

Liq. 

 

 
11045  006  2015  448   1.560,00  2015  585  

  

Casaluce, 14/05/2015  

  

Il Responsabile del Servizio Ragioneria 

   

emesso mandato n…….……….. del …………………. Importo…………………... 
  

emesso mandato n…….……….. del …………………. Importo…………………... 

  

emesso mandato n…….……….. del …………………. Importo…………………... 
  

emesso mandato n…….……….. del …………………. Importo…………………... 
  

emesso mandato n…….……….. del …………………. Importo…………………... 
  

  

 



 

 

Casaluce, _____________  

Il Responsabile del 

Procedimento 

________________________ 

  

  

 


